
Pressmeddel ande  
från Scandinavian Safet y Training Centre AB – 2010-04-07

Anthon B Nilsen AS går in som delägare i  
Scandinavian Safety Training Centre AB
Det norska bolaget Anthon B Nilsen AS, via sitt svenska dotterbolag, Anthon B Nilsen Education 
AB, går in som delägare i SSTC AB – Scandinavian Safety Training Centre AB. Affären har nyligen 
avslutats och innebär att Anthon B Nilsen genom en riktad nyemission blir 1/3-delsägare i det svenska 
säkerhetsföretaget. I samband med den riktade nyemissionen tar bolaget även in externt kapital, bland 
annat genom ett pågående konvertibelprogram.

Syftet med tillfört kapital är att utveckla Scandinavian Safety Training Centre AB. Detta sker dels  
genom investeringar i utbildningsanläggningen på Käringön i Bohuslän och dels genom att ge  
finansiell kraft att etablera sig på den nordiska marknaden för säkerhetsutbildningar.

Fakta Scandinavian Safety Training Centre AB

Scandinavian Safety Training Centre AB bildades i novem-
ber 2004. Bolaget arbetar med säkerhetsutbildningar och 
erbjuder kurser inom brandsäkerhet, sjukvård, krisberedskap, 
sjösäkerhet, flygsäkerhet, management och offshoresäkerhet. 

Under vintern genomförde bolaget en strategisk omorganisa-
tion för att renodla verksamheten med fokus på utbildning.

Scandinavian Safety training Centre AB
»	F inns idag på två platser, Käringön i Bohuslän och i  
	 Haninge, Stockholm, samt mobila resurser som rör  
	 sig över hela landet.

»	 Bolaget har idag 8 fast anställda

»	 Omsatte ca 10 Mkr 2009 och har en prognostiserad  
	 försäljning på 15 Mkr 2010.

Fakta Anthon B Nilsen AS

Anthon B Nilsen AS är ett aktivt holdingbolag som använder 
sina ekonomiska och personella resurser för att utveckla 
 företag på ett sätt som ger mervärde för kunder, anställda,  
aktieägare och omvärlden. Företaget, som grundades 1879, 
har en lång historia av verksamheter inom handel och industri. 

Idag är företaget verksamt inom tre områden;

1) utveckling och förvaltning av fastigheter,

2) utveckling och drift av privata skolor, samt

3) handel med returpapper som råvara för pappersindustrin.

ABN Utbildning driver 14 skolor och företag med 30 000  
studenter som erbjuder master- och kandidatprogram, yrkes-
inriktade utbildningar inom områden som kommunikation 
och andra kreativa discipliner, samt utbildningar inom admi-
nistration, försäljning, IT, turism och hälsa. ABN Utbildning 
satsar även på att utveckla skolor med uppdragsutbildningar 
för företagsmarknader. 

”För mig personligen är detta ett nytt avstamp och med de 
medel som tillskjuts kan bolaget ta steget att färdigställa 
utbildningsanläggningen på Käringön. Anthon B Nilsen 
arbetar oerhört professionellt och tillför inte bara kapital 
till SSTC AB, de har ett stort kunnande och intresse i 
utbildningsfrågor och öppnar möjligheter för oss inom  
nya områden. Strategin inför framtiden är att utveckla 
internationellt gångbara kurser och utbildningar som  
idag inte finns i Sverige”.
 
rolf karlsson,  
vd scandinavian safety training centre ab

”Som en ledende aktør på post-gymnasiale utdanninger  
og kurs i Norden ønsker vi å ekspandere innen sikkerhets-
opplæring og sertifisering primært rettet mot olje og gass  
sektoren. SSTC AB er et selskap med god renomé, god 
kvalitet og store muligheter for å lykkes som en seriøs aktør 
i denne bransjen og vi gleder oss til å være med å utvikle 
selskapet til å bli en ledende aktør innen sitt felt.”

nicolai h. løvenskiold
styreformann, anthon b nilsen utdanning as

För mer information: Kontakta Rolf Karlsson; rolf.karlsson@sstcab.se eller på 0761 09 92 70


